
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

^Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 19 ноември 1969 
С к о п ј е 

Број 40 Год. XXV 

Претплатата за 1969 година изне-
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16 

322. 
. Врз основа на член 12 став 3 од Законот за ви-

сокото школство на СРМ („Службен весник на 
СРМ" бр. 15/65), Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија на седницата на Репуб-
личкиот собор, одржана на 10 ноември, 1969 година 
и на седницата на Просветно-културниот собор, 
одржана на 10 ноември 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

Се потврдува Одлуката за изменување и допол-
нување на Статутот на Правниот факултет во 
Скопје, што ја донесе Советот на Правниот ф а к у л -
тет во Скопје, на седницата одржана на 1 ок-
томври 1969 година. 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на 
СРМ" 
СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
Број 3564 

11 ноември 1969 година 
Скопје 

Претседател 
на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

323, 
Врз основа на член 12 став 3 од Законот на ви-

сокото школство на СРМ („Службен весник на 
СРМ" бр. 15/6Ѓ5), Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, на седницата на Републич-
киот собор, одржана на 10 ноември 1969 година и 
на седницата на Просветно-културниот собор, одр-
жана на 10 ноември 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

МЕДИЦИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 
I 

Се потврдува Одлуката за изменување и допол-
нување на Статутот на Медицинскиот факултет во 
Скопје, што ја донесе Советот на Медицинскиот 
факултет во Скопје, на седницата одржана на 27 
јуни 1969 година. 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето на „Службен весник на СРМ". 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 3563 
11 ноември ^ 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

324. 
Врз основа на член 289, став 1 од Деловникот 

на Собранието на Социјалистичка Република Ма-
кедонија, по предлог од Комисијата за прашања на 
изборите и именувањата, Просветно-културниот со-
бор на Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија, на седницата одржана на 10 ноември 
1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР 
НА ПРОСВЕТНО-КУЛТУРНИОТ СОБОР НА СО-

БРАНИЕТО НА СР МАКЕДОНИЈА 

1. Се разрешува Трајко Атанасков од должнос-
та секретар на Просветно-културниот собор на Со-
бранието на Социјалистичка Република Македонија 
поради заминување на нова должност. 

2. Се именува Љупка Шукарева, досегашен со-
ветник во Секретаријатот за законодавство за се-
кретар на Просветно-културниот собор на Собра-
нието на Социјалистичка Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила со нејзиново до-
несување, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ." 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 3562 
11 ноември 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

325. 
Уставниот суд на Македонија оценувајќи ја ус-

тавноста и законитоста на Одлуката бр. 205 од 28 
декември 1968 година донесена од Работната заед-
ница на Полното основно училиште „Петре Поп-Ар-
сов" од с. Богомила, по одржаната јавна расправа 
од 16 октомври 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

1. Се поништува Одлуката бр. 205 од 28 декем-
ври 1968 година, донесена од Работната заедница 
на Полното основно училиште „Петре Поп-Арсов" 
од с. Богомила за доделување парични награди на 
работниците на училиштето. 

2. Оваа одлука ќе се објави во „Службен вес-
ник на СР Македонија" и во Полното основно учи-
лиште „Петре Поп-Арсов" во с. Богомила на начи-
нот пропишан со Статутот на училиштето. 

3. По повод претставката на група наставници и 
учители при Полното основно училиште „Петре 
Поп-Арсов", Уставниот суд на Македонија поведе 
постапка за оценување уставноста и законитоста на 
Одлуката на работната заедница на училиштето бр. 
205 од 18 декември 1968 година. 

Врз основа на испитувањата во претходната по-
стапка и на јавната расправа Судот го утврди след-
ното: Основната заедница за образование од Титов 



Стр. 774 - Бр. 40 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 19 ноември 1969 

Велес, дополнително, во текот на месец декември 
1968 година, доделила средства на работната заед-
ница на училиштето. Работната заедница одлучила 
овие средства да ги распредели за лични доходи на 
работниците и тоа по мерила кои што ќе бидат 
утврдени со измените на Правилникот и ќе стапат 
во сила во идната 1969 година, а не по веќе утврде-
ните мерила во Правилникот. Да би се избегнала 
реТроактивната примена на мерилата што треба во 
иднина да бидат утврдени работната заедница рас-
пределбата по Одлуката бр. 205 ја реализирала во 
форма на наградување при што сите работници би-
ле наградени и тоа дел од работниците со поголем 
износ од утврдениот стартен основ во Правилникот 
а некои со помал. 

По одредбата на членот 15 од Уставот на СР 
Македонија на работникот му припаѓа личен доход 
според резултатите на неговиот труд и работата на 
работната единица и работната организација како 
целина. 

Според одредбата на членот 78 од Основниот за-
кон за работни односи работникот има право, на 
основа својот работен придонес да учествува во рас-
пределбата на средствата што ги издвоила работна-
та заедница за лични доходи. На работникот не мо-
же да му се ускрати правото да учествува во рас-
пределбата на средствата за лични доходи според 
неговиот работен придонес утврден според основите 
и мерилата што работната заедница самостојно ги 
утврдила. Средствата за лични доходи, според чле-
нот 82, работната заедница може да ги распределува 
само по основите и мерилата што ги утврдила во 
општиот акт и должна е по сите основи и мерила 
да го утврди ^работниот придонес на секој работник. 

Уставниот суд на Македонија утврди дека со 
Одлуката бр. 205 е одлучено за распределување на 
средства за лични доходи и тоа според мерила што 
не биле утврдени во Правилникот за распределба 
на средствата за лични доходи туку според мерила-
та кои што требало да бидат усвоени од работната 
заедница за идната година. На овој начин ускрате-
н о ^ правото на определен број работници да учес-
твуваат во распределбата според мерилата утврдени 
во Правилникот. 

На основа изложеното Уставниот суд на Ма-
кедонија ја донесе оваа одлука. 

У. бр. 5/69 
16 октомври 1969 година 

С к о п ј е 
Претседател 

на Уставниот суд на Македонија, 
Перо Коробар, с.р. 

О г л а с е н д е л 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. VI. 1969 год,ина, рег. бр. 16/68, книга I е за-
пишана под фирма: Продавница во Охрид, ул. „7 
ноември" бр. 1а, на Производно-услужното трговско 
претпријатие „Народен вез" од Прилеп. Предмет 
на работењето на продавницата е промет со сите 
видови влечки, детски, машки и женски обувки 
и разни видови кожна галантериска стока. 

Раководител на продавницата е Котлароски 
Драган. 

Продавницата е основана од Производно-услуж-
ното трговско претпријатие „Народен вез" од, При-
леп, со одлуката бр. 103/2 од 26. V. 1969 година на 
работничкиот совет (заедница), и решението на 
Одделението за инспекциски служби на Собра-
нието на општината Охрид. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 248/69. (783) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 6. VI. 1969 година, рег. бр. 14/69, книга I е запи-
шана под фирма: Продавница во Прилеп, ул. „Мир-
че Ацев" бр. 376, на Земјоделската задруга „Ча-
тино" с. Галиште. Предмет на работењето на про-
давницата е промет со мелнички житни производи 
(брашно, пакувано во вреќи и кеси). 

Раководител на продавницата е Бошковски 
Борис. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Чатино", с. Галиште, со одлуката бр. 164 од 
31. V. 1969 година на задружниот совет и уве-
ренијата на пазарниот, санитарниот и трудовиот 
инспектор на Собранието на општината Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 231/69. (784) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23. VI. 1969 година, рег. бр. 5/56 книга II е за-
пишана под фирма: Продавница број 2 во село 
Небрегово, на Земјоделската задруга „Кадица" од 
село Дупјачани. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на индустриски, земјоделски 
и колонијални стоки. 

Раководител на продавницата е Мирчески Дра-
ганов Борис. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кадица" с. Дупјачани, со одлуката бр. 279/1 
од 17. Ш. 1969 година на задружниот совет и уве-
ренијата на пазарниот, санитарниот и трудовиот 
инспектор на Собранието на општината Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр, 258/69. (785) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23. VI. 1969 година, рег. бр. 5/56, книга II е за-
пишана под фирма: Продавница број 3 во село 
Сенокос, на Земјоделската задруга „Кадица" с. 
Дупјачани. Предмет на работењето на продавницата 
е продажба на индустриски, земјоделски и коло-
нијални стоки. 

Раководител на продавницата е Ристевски Ви-
тев Мирослав. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кадјица" — с. Дупјачани, со одлуката бр. 
279/1 од 17. III. 1969 година, на задружниот совет и 
уверенијата на пазарниот, санитарниот и трудо-
виот инспектор на Собранието на општината При-
леп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 257/69. (786) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23. VI. 1969 година, рег. бр. 5/56, книга П е за-
пишана под фирма: Продавница број 1 во село Де-
сово, на Земјоделската задруга „Кадица" с. Дупја-
чани, Прилеп. Предмет на работењето на продавни-
цата е продажба на индустриски, земјоделски и 
колонијални стоки. 

Раководител на продавницата е Стојаноски Сто-
илов Александар. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кадица" — с. Дупјачани, со одлуката бр. 
279/1 од 7. Ш. 1969 година на задружниот совет, и 
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уверенијата на пазарниот, санитарниот и трудо-
в мат инспектор на Собранието на општината При-
леп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 256/69. (787) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. VI. 1969 година, рег. бр. 89/55, книга П е за-
пишана под фирма: Продавница број 11 во Прилеп, 
ул. „Тризла" бр. 52, на Инвалидското занаетчиско 
производно претпријатие „Инзап" од, Прилеп. Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
сите видови бонбонско-слаткарски производи, мле-
ко и млечни производи, чоколада и чоколадни про-
изводи ориентал производи, природни и вештачки 
освежителни напитоци и сл., бели печива, леб, 
пиво и сл. 

Раководител на продавницата е Томески Ж и в -
ко и Цветаноски Живко. 

Продавницата е основана од Инвалидското 
претпријатие „Инзап" — Прилеп, со одлуката бр. 
02-348/1 од 19. V. 1969 година, на работничкиот со-
вет и уверенијата од; пазарниот, санитарниот и тру-
довиот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 211/69. (788) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. VI. 1969 година, рег. бр. 5/59, книга П е за-
пишана под фирма: Продавница во село Пол-
чиште, Прилепско, на Земјоделската задруга „Сло-
га" с. Мажучиште. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на прехранбени артикли, 
предмети за домашни потреби, како и мелнички 
преработки, 

Раководител на продавницата е Трајкоски 
Ристо. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Слога" "с. Мажучиште, со одлуката бр. 
110/2 од 24. IV. 1969 година, на задружниот совет 
и решенијата на пазарниот, санитарниот и трудо-
виот инспектор на Собранието на општината При-
леп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 238/69. (789) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 20. V. 1969 година, рег. бр. 12/69, книга I е за-
пишана под фирма: Продавница во Прилеп, ул. 
„Борка Талески" бр. 3, на Индустријата за чевли и 
гумени производи „Газела" од Скопје. Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на чевли 
и гумени производи. 

Раководител на продавницата е Коневски 
Трајко. 

Продавницата е основана од, Индустријата за 
чевли и гумени производи „Газела" од Скопје, со 
решението бр. 04-4830 од 17. Ш. 1969 година, на 
присилниот управник и уверенијата на тудовиот, 
санитарниот и пазарниот инспектор на Собранието 
на општината Прилеп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 155/69. (790) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. VI. 1969 година, рег. бр. 15/69, книга I е за-

пишана под фирма: Бензинска помпа во Прилеп, 
ул. „Марксова", на Трговското претпријатие за 
промет со нафта и нафтени деривати „Југопетрол" 
од Скопје. Предмет на работењето на бензинската 
помпа е продажба на нафта и нафтени деривати. 

Раководител на бензинската помпа е Георги-
евски Живко. 

Бензинската помпа е основана од Трговското 
претпријатие „Југопетрол" од Скопје, со одлуката 
бр. 4813 од 7. V. 1969 година, на работничкиот со-
вет и уверенијата на пазарниот, санитарниот и 
трудовиот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Бензинската помпа ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 246/69. (791) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 4. VI. 1969 година, рег. бр. 4/57, книга П е за-
пишана под фирма: Самостојна организација на 
здружен труд — Погон трговија во' Прилеп, на 
Дрвноиндустрискиот комбинат „Црни Бор" од При-
леп. Предмет на работењето на погонот е продаж-
ба на намештај, режена граѓа и друг градежен 
материјал, на големо и мало. 

Погонот е основан од Дрвноиндустрискиот ком-
бинат „Црни Бор" од Прилеп, со одлуката бр. 
02-6340 од 8. V. 1969 година, на работничкиот со-
вет и уверенијата на пазарниот, санитарниот и 
трудовиот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Погонот ќе го потпишува Трајковски Бранко, 
раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 204/69. (792) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 10. VI. 1969 година, рег. бр. 37/68, книга I е 
запишана под фирма: Продавница број 2 во При-
леп, ул. „Андон Слабејко" бр. 9, на Деловната еди-
ница — Прилеп, на Трговското претпријатие „Уни-
верзал" — Штип. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на зрнеста сточна храна 
како и мелнички производи — сопственост на Тр-
говското претпријатие „Универзал" од Штип. 

Раководител на продавницата е Орде Север-
о в с к и . 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Универзал" о Д Штип, со одлуката бр. 
16 од, 4. IX. 1968 година, на работната заедница и 
уверенијата на санитарниот, пазарниот и трудов 
виот инспектор на Собранието на општината При-
леп. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и Деловната единица во 
Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 233/69. . (793) 

Окружниот стопански суд во' Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 10. VI. 1969 година, рег. бр. 37/68, книга I е 
запишана под, фирма: Продавница број 3 во село 
Дебреште, на Деловната единица во Прилеп, на 
Трговското претпријатие „Универзал" од, Штип. 
Предмет на работењето на продавницата е про-
дажба на сите видови сточна храна, брашно за ја-
дење и други мелнички производи. 

Раководител на продавницата е Зеко Илјазов 
Цаневски. 

Прод,авницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Универзал" од Штип, со одлуката бр. 16 
од 4. IX. 1968 година, на работната заедница и 
уверенијата на пазарниот, санитарниот и трудо-
виот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 
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Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и Деловната единица во 
Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 241/68. (794) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 19. VI. 1969 година, рег. бр. 2/55, книга IV е за-
пишана под фирма: Откупна станица во Ресен, на 
Земјоделската задруга „Кисела Вода" од Ресен. 
Предмет на работењето на откупната станица е 
откуп на кожи и волна. 

Раководител на откупната станица е Горша-
новски Лазаров Живко. 

Откупната станица е основана од Земјоделска-
та задруга „Кисела Вод,а" од Ресен, со одлуката 
бр. 02-1404/1 од 21. V. 1969 година, на задружниот 
совет и решението бр. 04-1985/1 од 9. VI. 1969 го-
дина, на Одделението за стопанство на Собранието 
на општината Ресен. 

Откупната станица ќе ја потпишува истото 
лице што го потпишува и основачот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 253/69. (795) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. VI. 1969 година, рег. бр. 16/68, книга I е 
запишана под фирма: Продавница во Ресен, на 
Производното услужно трговско претпријатие „На-
роден вез" од Прилеп. Предмет на работењето на 
продавницата е продажба на сите видови обувки. 

Раководител на прод,авницата е Табаковски 
Томе. 

Продавницата е основана од Производното ус-
лужно трговско претпријатие „Народен вез" од 
Прилеп, со одлуката бр. 103/2 од 19. V. 1969 год., 
на работната заедница, и решението бр. 04-3124/1 
од 30. V. 1969 година, на Собранието на општи-
ната Ресен. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр, 249/69. (796) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 30. VI. 1969 година, рег. бр. 84/55, книга П е 
запишана под фирма: Стовариште во Струга, ул. 
„Први мај" бр. 2, на Претпријатието' за производ-
ство на алкохолни и безалкохолни пијалоци „Цр-
вени Стени" од Прилеп. Предмет на работењето на 
стовариштето е продажба на алкохолни и безал-
кохолни пијалоци, на големо. 

Раководител на стовариштето е Исеиноски Ра-
мадан. 

Стовариштето е основано од Претпријатието 
„Црвени Стени" од Прилеп, со одлуката бр. 01-4 
од 6. VHI. 1968 година, на работничкиот совет, и 
решението бр. 08-686/38 од 7. V. 1969 година, на 
Одделението за инспекциски работи на Собрание-
то на општината Прилеп. 

Стовариштето ќе го потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 268/69. (797) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 10. VI. 1969 година, рег. бр. 26/66, книга П е 
запишан под фирма: Погон во Струга, ул. „Мар-
шал Тито" бб, на Занаетчиското' услужно купо-
продажно и набавно претпријатие „Вевчани" од 
Вевчани. Предмет на работењето на погонот е 
обавување на електро-инсталатерска дејност и 
радиотелевизиски сервис. 

Раководител на погонот е Димитрија Ивана 
Бебекоски, в.д. управник. 

Погонот е основан од Занаетчиското услужно 
претпријатие „Вевчани" од Вевчани, со одлуката 
бр. 35 од 9. VI. 1969 година, на работничкиот со-
вет, и решението на Одделението за инспекциски 
работи на Собранието на општината Струга. 

Погонот ќе го потпишува истото лице што го 
потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 237/69. (798) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 120, страна 375, книга V е запишано под 
фирма: „Меркур-импорт" Универзална трговија на 
големо и мало — Скопје — Одморалиште во Ста-
ри Дојран. Предмет на работењето на одморалиш-
тето е вршење на расторантска, бифеџиска и хо-
телска дејност, со давање на угостителски услуги 
од отворен тип. 

Одморалиштето е основано од работничкиот со-
вет „Меркур-импорт" Скопје, со одлуката од одр-
жаната седница на 8. V. 1968 година. 

Раководител на одморалиштето е Спирковски 
Томе. 

Одморалиштето ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во грани-
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 889 од 9. Vn. 1969 година. (836) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1094, страна 479, книга V е запишано под 
фирма: „Трго-Скопје" — трговска работна орга-
низација на големо и мало за промет, посредува-
ње, купопродажба на опрема, градежни матери-
јали ,стока и сточна храна, живинарство, рибар-
ство, индустриски, земјоделски и други производи 
— Скопје — Стовариште бр. 1 во село Табановце, 
Кумановско. Предмет на работењето на стовариш-
тето е продажба на градежен и огревен материјал. 

Стовариштето е основано од советот на работ-
ната заедница, со одлуката бр. 214 од 3. IV. 1969 
година, од одржаната седница на 3. IV. 1969 го-
дина. 

Стовариштето ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Ангелковиќ Милорад, шеф на сметко-
водството, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 575 од 30. Vn. 1969 година. (838) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1109, страна 575, книга V е запишан под 
фирма: „Грамонт" — градежно и монтажно прет-
пријатие — Скопје, — ул. „Наум Наумовски — 
Борче" бр. 30 — Погон во Куманово, ул. „Илин-
денска" бр. 17. Предмет на работењето на погонот 
е монтажа на инсталации на внатрешен и надво-
решен водовод и канализација; монтажа — инста-
лации на помини станици, затворачници на истите 
со резервоари, како и наводнување и одводнување 
за потребите на земјодјелските и другите стопан-
ски организации и ѕидаро-фасадерска дејност. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
„Грамонт" — градежно и монтажно претпријатие 
— Скопје, со одлуката бр. 01-230 од 1. VI. 1969 го-
дина. 

Погонот во Куманово ќе го потпишува, задол-
жува и раздолжува Китановиќ Љубица, граде-
жен техничар," во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 620 од 15. Vn. 1969 година. (839) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1243, страна 1247, книга V е запишан под 
фирма: Земјоделско-производно трговско претпри-
јатие на големо и мало „Македонија — Прогрес" 
— Скопје — Самостоен погон во село Слупчане, 
Кумановско. Предмет на работењето на погонот е 
земјоделско производство на општонароден имот, 
земја земена под закуп или добиена на бесплатно 
користење; организирање земјоделско-градинарско 
производство, преку создавање на разни видови 
кооперации; вршење услуги со земјоделски машини 
и справи како и вршење разни видови услуги 
што се во врска со земјоделското производство; 
организирање и подигање на овошни и ловни на-
сади; организирање на производство на тутун и 
откуп на тутун; договарање и откуп на вишоци на 
земјоделски производи и пласман на истите; дого-
варање и откуп по пат на продажба со потребни 
репродуктивни материјали; семе, ѓубре и др.; пре-
работка и доработка на земјоделски производи, ор-
ганизирање и развој на живинарството и заштита 
на сите видови растенија. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
Земјоделскопроизводното трговско претпријатие 
„Македонија-Прогрес" — Скопје, со одлуката од 
одржаната седница на 5. IV. 1969 година. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат, во границите на овластувањето, Муста-
фа Авд,и Ќамил, раководител, на погонот, и Михај-
ловски Никола, главен агроном во погонот. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 639 од 24. УП. 1969 година. (840) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 687, страна 547, книга V е запишан под 
фирма: Трговско претпријатие „Градинар — лоза" 
— експорт импорт — Скопје — Производен погон 
„Душан Ќириќ", село Росоман, со самостојна пре-
сметка. Предмет на работењето на погонот е про-
изводство и промет со сите земјоделскостопански 
производи, контрахажа — откуп и услуги на ин-
дивидуални и други земјоделски производи, снаб-
дување со сите видови репроматеријали, суровини, 
механизација, како и прод,ажба на селскостопан-
ски производи. 

Погонот е основан со присоединување на Зем-
јоделското стопанство „Душан Ќириќ" од село Ро-
соман кон Трговското претпријатие „Градинар — 
лоза" експорт-импорт — Скопје, како производен 
погон со самостојна пресметка, со одлуките на 
колективите. 

Споменатиот погон ќе го потпишува, задолжу-
ва и раздолжува Азмановски Круме, раководител 
на погонот, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 420 од 18. УП. 1969 година. (841) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 536, страна 79, книга Ш е запишано под 
фирма: Земјоделско трговско претпријатие на го-
лемо и мало „Грозд" — Кавадарци. Предмет на 
работењето на претпријатието е производство на 
земјоделски и индустриски производи; промет на 
големо и мало со мешани индустриски и прехран-
бени производи; промет со жива стока, млеко, млеч-
ни и сувомесни производи, алкохолни производи 
репроматеријали, средства за заштита на растенија-
та, земјоделски алати, резервни делови, машини, 
апарати и др. потреби на домаќинството, како 
и кооперација со индивидуални производители. 

Претпријатието е основано од задружниот со-
вет, со одлуката бр. 388/1 од 15. V. 1969 година, со 
прераснување на задругата во претпријатие, 

Претпријатието ќе го потпишуваат, задолжуваат 
и раздолжуваат Атанасовски Илија, в.д. директор, 
Масларков Лазар, в.д. шеф на сметководството и 
Љубомир Чулев: в.д. ш е ф на комерцијално^ одде-
ление, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 690 од 5. VIII. 1969 година. (842) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1243, страна 1247, книга V е запишан под 
фирма: Земјод,елско производно трговско претпри-
јатие на големо и мало „Македонија — Прогрес" 
— Скопје — Самостоен погон, во село Дреново — 
Кавадарци — Деловна единица. Предмет на рабо-
тењето на погонот е земјоделско производство на 
општонароден имот на земја земена под закуп или 
добиена на бесплатно користење; организирање зем-
јоделско" градинарско производство, преку созда-
вање на разни видови кооперации; вршење на ус-
луги на земјоделски производители со земјоделски 
машини и справи како и со вршење на разни 
други услуги што се во врска со земјоделското 
производство; организирање и подигање на^ лозови 
насади, договарање и откуп на сите видови зем-
јоделски производи и пласман на истите; снабду-
вање по пат на продажба на потребни репродук-
циони материјали (семе, ѓубрива и друго); прера-
ботка и доработка на земјоделски производи, ор-
ганизирање и развој на живинарство, заштита на 
сите видови растенија и производство на вар. 

Погонот е основан со одлуката бр. 03-469/1 од 
5. IV. 1969 година, на работничкиот совет на прет-
пријатието. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат Митрев Пецо Боро, раководител, и 
Толовски Благоја. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 562 од 20. VI. 1969 година. (843) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 54, страна 818, книга I е запишана под 
фирма: Земјоделска задруга „ К а в а д а р ц и грозд'4 

— Кавадарци — Земјоделска аптека во Кавадар-
ци, ул. „Браќа Хаџитефови" бр. 23. Предмет на 
работењето на земјоделската аптека е трговија на 
големо и мало со мешани индустриски стоки и сред-
ства за заштита на растенијата, семенски матери-
јал, вештачки ѓубрива и земјоделски машини, ала-
ти и резервни делови. 

Земјоделската аптека е основана од задруж-
ниот совет на Земјоделската задруга „ К а в а д а р ц и 
грозд" — Кавадарци, со заклучокот бр. 402 од 
30. Ш. 1968 година. 

Раководител на аптеката е Иванка Прокопова. 
Земјоделската аптека ќе ја потпишува, задол-

жува и раздолжува задругата, во границите ѕ на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 469 од 5. Vin . 1969 година. (844) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 54, страна 818, книга I е запишана под 
фирма: Земјоделска задруга „ К а в а д а р ц и грозд" 
— Кавадарци — Продавница во село Ваташа. 
Предмет на работењето на продавницата е про-
дажба на колонијални и други земјоделски про-
изводи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „ К а в а д а р ц и грозд" — 
Кавадарци, со заклучокот бр. 402 од 30. Ш. 1968 
година. 

Раководител на продавницата е Иван Николов. 
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Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 470 од 5. УШ. 1969 година. (845) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 54, страна 818, книга I е запишана под 
фирма: Земјоделска задруга „ К а в а д а р ц и грозд" 
— Кавадарци — Продавница во село Рибарци. 
Предмет на работењето' на продавницата е продаж-
ба на колонијални стоки и земјоделски производи. 

Прод,авницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „ К а в а д а р ц и грозд" — 
Кавадарци, со заклучокот бр. 402 од 30. Ш. 1968 
година. 

Раководител на продавницата е Најдо Петров. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 471 од 5. УШ. 1969 година. (846) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр, 141, страна 41, книга Ш ' е запишан под 
фирма: Трговско претпријатие на големо и мало 
„Вардар" — Неготино, — К а ф е ресторан со киоск 
во Неготино, ул. „Маршал Тито" бб на агалот меѓу 
улиците „Маршал Тито" и „Партизанска"). Пред-
мет на работењето на кафе-ресторанот е угости-
телска дејност со послужување на алкохолни и 
безалкохолни пијалоци и приготвување месни и 
специјалитети на скара. 

Кафе-ресторанот е основан од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Вардар" — Не-
готино, со одлуката бр. 2/2 од 30. V. 1969 година. 

Раководител на кафе-ресторанот е Симоновски 
Јован Величко. 

Кафе-ресторанот ќе го потпишува, задолжува 
и раздолжува матичното претпријатие, во грани-
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 636 од 15. УП. 1969 година. (847) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1293, страна 78, книга VI е запишано под 
фирма: Занаетчиско молеро-фарбарско претприја-
тие „Украс" — Скопје, ул. „229" бр. 2в. Предмет 
на работењето на претпријатието е варосување и 
бојадисување со земјени и други бои, бојадисува-
ње и лакирање на градежна столарија, сите ви-
дови намештај, метални конструкции, индустриски 
и други производи. 

Претпријатието е основано од задружниот со-
вет на Занаетчиско молеро-фарбарската задруга 
„Украс" — Скопје, со одлуката бр. 567 од, 30. XI. 
1968 година. 

Претпријатието ќ е го потпишува, задолжува и 
раздолжува Венинов Тодор, в.д. директор, во гра-
ниците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 442 од 21. V. 1969 година. (848) 

Окружниот стопански суд во Скопје об1авува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1292, страна 76, книга VI е запишан под 
фирма: Претпријатие за монтажа и промет „Мон-
тер" — Струмица — Трговски погон „Искра" — 
Скопје, ул. „Питу Гули" бр. 27а. Предмет на ра-
ботењето на погонот е откуп и продажба: а) сите 
видови градежни материјали; б) сите видови мо-
торни возила; в) сите видови земјоделски машини 
и орудија; д) промет со електроматеријали и уре-
ди во домаќинството, звучни апарати, водоводни, 

канализациони и санитарни материјали, обоени 
материјали ,бои и лакови, како и разна стока 
за широка потрошувачка и репродукциони мате-
ријали; е) промет со резервни автоделови и гуми; 
ф) промет на сите видови земјоделски и сточар-
ски производи; г) промет со сите прехранбени и 
колонијални производи, се на големо и мало. 

Погонот е основан со присоединување на „Ис-
кра" — претпријатие за откуп и продажба на мо-
торни возила, земјоделскоградежни машини и по-
средување во прометот на стока — Скопје, како 
трговски погон „Искра" — Скопје, кон Претпри-
јатието за монтажа и промет „Монтер" — Стру-
мица, со одлуката бр. 01-88 од 3. V. 1969 година, на 
работничкиот совет на „Монтер" — Струмица, и 
одлуката на советот на работната заедница на 
„Искра" — Скопје од 26. IV. 1969 година. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат Павле Спасов Бонев — раководител 
на погонот и Павле Василев Јовев, шеф на смет-
ководството на матичното претпријатие, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 369 од 12. VI. 1969 година. (849) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 669, страна 1687, книга V е запишано под 
фирма: Деловно здружение за поледелство и ме-
ханизација „Агромакедонија" експорт-импорт — 
Скопје — Стовариште и продавница во Скопје, 
ул. „Илинденска" бр. 68. Предмет на работењето на 
стовариштето и продавницата е промет со технич-
ка стока, авто-д;елови и други стоки. 

Стовариштето и продавницата се основани од 
работничкиот совет, со одлуката од одржаната сед-
ница на 13. ХП. 1968 година. 

Раководител на стовариштето и продавницата е 
Апостоловски Александар. 

Стовариштето и продавницата во Скопје ќе ги 
потпишува, задолжува и раздолжува Деловното 
здружение, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр, 584 од И. Vn. 1969 година. (850) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр, 1301, страна 98, книга VI е запишан под 
фирма: Шпедитерско транспортно претпријатие 
„Нистранс" — Р а ж а њ — Погон Скопје, ул. „Наум 
Наумовски Борче" бр. 41. Предмет на работење-
то на погонот е превоз на сите видови стока и ма-
теријали во локалниот и меѓуградскиот транспорт 
и посредување во превозот; посредување и заста-
пување во прометот на сите видови стока и ма-
теријал. 

Погонот е основан од Советот на работната 
заедница на Шпедитерското транспортно претпри-
јатие „Нистранс" — Ражањ, со одлуката од одр-
жаната седница на 9. VI. 1969 година. 

Погонот ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува, Божиновски Владо, директор, во грани-
ците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 581 од 5. Vin. 1969 година. (852) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1299, страна 90, книга VI е запишана под 
фирма: Новинско изд,авачко претпријатие „Бор-
ба" — Белград, — Пословница во Скопје, ул. „Ј1е-
нинградска" бр. 59. Предмет на работењето На 
пословницата е продажба на сопствени изданија и 
изданија на други новински и издавачки прет-
пријатија; продажба на производи, кои обично се 
продаваат со весници, според регистрацијата - на 
матичното претпријатие при Окружниот стопански 
суд — Белград; обавување на рекламно-пропаганд-
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ни услуги и собирање на огласи, како и продажба 
на тутун и тутунски преработки, кибрит, марки и 
книжна конфекција. 

Продажба на мало на поштенски, таксени и 
судски марки и вредносници ,сите видови книжна 
конфекција, училишен прибор за пишување, су-
венири, запалки, прибор за пишување за лична 
употреба, жилети, прибор за бричење, фотографски 
филмови, хигиенски гуми, гуми за жвакање, тоа-
летна хартија и џепни марамчиња. 

Пословницата е основана од работничкиот со-
вет на „Борба" — новинско издавачко претприја-
тие — Београд, со одлуката бр. 2929/1 од 17. IV. 
1968 година. 

Пословницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Јован Добревски ,раководител, во гра-
ниците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 544 од 29. Vn. 1969 година. (851) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 621, страна 116, книга VI е запишано под 
фирма: „Отпад" — трговско претпријатие за про-
мет со отпадоци — Скопје — Стовариште во Скоп-
је, ул. „Романија" бб (во просториите на претпри-
јатието). Предмет на работењето на стовариште-
то е откуп и продажба, на мало и големо, на сите 
видови отпадоци, индустриски суровини, стари упо-
требливи предмети, дефектни и некурентни стоки 
од порцелан, емајлирани садови, железни, водовод-
ни, електрични, канализациони, градежни и тек-
стилни стоки и текстилни реслови и друго. 

Стовариштето е основано од работничкиот со-
вет на „Отпад" — трговско претпријатие на големо 
и мало — Скопје, со одлуката од одржаната сед-
ница на 16. ХП. 1967 година. 

Стовариштето во Скопје, ул. „Романија" бб, 
ќе го потпишува, задолжува и раздолжува Хри-
стов Ангелко ,раководител, во границите на овла-
стувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1264/68 од 17. III. 1969 год. (853) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 817, страна 4, книга VI е запишано под 
фирма: Претпријатие за градежно-монтажни ин-
сталатерски работи „Грамис" — Скопје — Ѕ и Д а Р 0 -

фасадерски и молеро-фарбарски услужен погон во 
Скопје, ул. „Беласица" бр. 6. Предмет на работење-
то на погонот е вршење ѕидаро-фасадерски и мо-
леро-фарбарски услужни работи. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
Претпријатието за градежно-монтажни инсталатер-
ски работи „Грамис" — Скопје, со одлуката бр. 
180 од 6. VI. 1969 година. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат Богданов Горѓи, управник и Т о т и ќ Љу-
бинка, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 539 од 19. VI. 1969 година. (854) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег ,бр. 288, страна 317, книга IV е запишана под 
фирма: Фабрика за стакло и стаклена волна — 
Скопје — Самостојна организација на здружен 
труд во својство на правно лице „Изотерм" — Скоп-
је. Предмет на работењето на самостојната орга-
низација е изведување на термо-фриго, акустична, 
антикорозивна, хидро и киселоотпорна изолација. 
Самостојната организација е основана од работ-
ничкиот совет на Фабриката за стакло и стаклена 
волна — Скопје, со статутарната одлука од одр-
жаната седница на 10 VI. 1969 година. 

Самостојната организација на здружен труд во 
својство на правно лице ќе ја потпишува, задол-
жува и раздолжува Димитровски Спиро, в.д. ди-
ректор, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 593 од 11. Vn. 1969 година. ' (855) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 516, страна 1247, книга V е запишана под 
фирма: „Центроколонијал" — трговско претприја-
тие за колонијално-прехранбени и мешани стоки 
на големо — Скопје — Продавница бр. 96 во 
Скопје, ул. „11 октомври" бб. Предмет на работе-
њето на продавницата е продажба на овошје и зе-
ленчук. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Центроколонијал" — Скопје, со одлу-
ката на работничкиот совет од одржаната седница 
на 22. Ш. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Васил Кочев-
ски. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 617 од 17. VII. 1969 година. (856) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1298, страна 88, книга VI е запишано под 
фирма: Трговско и посредничко претпријатие „Уни-
верзал-промет" — Марибор — Претставништво во 
Скопје, ул. „Орце Николов" бр. 62. Предмет на ра-
ботењето на претставништвото е обавување деј-
ност на матичното претпријатие, регистрирана со 
решението Фи. бр. 112/1-46 од 9. П. 1967 година, 
на Окружниот стопански суд во Марибор. Исто така 
ќе ја обавува и проширената дејност. Споредната 
дејност од точка „д" може да ја обавуваат чле-
нови на работната организација и претставништво-
то само во случај кога имаат за тоа посебно овла-
стување од страна на управата на организацијата. 

Скратена фирма е: „Унпром" — Марибор — 
Претставништво во Скопје, ул. „Орце Николов" 
бр. 62. 

Претставништвото е основано од работничкиот 
совет на Трговското' претпријатие и посредничко^ 
претпријатие „Универзал-промет" — Марибор, со 
одлуката од одржаната седница на 24. И. 1969 го-
дина. 

Раководител на претставништвото е Димитри-
евски Бранко, в.д. шеф на претставништвото. 

Претставништвото ќе го потпишува, задолжува 
и раздолжува матичното претпријатие, во грани-
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 652 од 23. Vn. 1969 година. (857) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 231, страна 37, книга Ш е запишана под 
фирма: Свиларски комбинат „Нонча Камишова" — 
Титов Велес — Прод,авница број 2 во Титов Ве-
лес. Предмет на работењето на продавницата е 
промет со сопствени текстилни производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Свиларскиот комбинат „Нонча Камилова" 
— Титов Велес, со одлуката бр. 246 од 27. ХП. 1968 
година. 

Раководител на продавницата е Атанас Ван-
чевски. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр, 21 од 22. Vn, 1969 година, (858) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 660. страна 1236, книга V е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со кожи, 
волна, стока и сточни производи на големо и 
мало „Стококооп" — Скопје — Откупна станица 
во Титов Велес. Предмет на работењето на откуп-
ната станица е собирање на кожа и волна. 

Откупната станица е основана од работничкиот 
совет на Трговското претпријатие „Стококооп" — 
Скопје, со' одлуката од одржаната седница на 16. 
ХП. 1968 година. 

Раководител на Откупната станица е Танев 
Борис. 

Откупната станица во Титов Велес, ќе ја пот-
пишува, задолжува и раздолжува матичното прет-
пријатие, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 351 од 25. VI. 1969 година. (859) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 462, страна 765, книга П е запишан под 
фирма: „Хидромонтажа" — претпријатие за водо-
вод и канализација — Скопје — Погон во Титов 
Велес, ул. „Димитар Влахов" бр. 133. Предмет на 
работењето на погонот е браварски, водоводни и 
канализациони услуги. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
„Хидромонтажа" — претпријатие за водовод и ка-
нализација — Скопје, со одлуката од одржаната 
седница на 29. VI. 1968 година Сл./ОЗ 30. VI. 1968 
година. 

Раководител на погонот е Благој Маџаров. 
Погонот ќе го потпишува, задолжува и раз-

должува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 658 од 23. Vn. 1969 година. (860) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните. 
рег4, бр. 232, страна 95, книга П е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со ме-
шани и индустриски стоки на мало и селскосто-
пански производи на мало и големо „Бистрица" 
од село Теарце — Продавница број 21 во село 
Одри. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на индустриско-прехранбени производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Бистрица" од 
село Теарце, со одлуката бр. 1187 од 6. X. 1967 
година. 

Раководител на продавницата е Шакири Ос-
ман Јусуф. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд ЕО Скопје, Фи. 
бр. 1004/67 од 16. VI. 1969 година. (861) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 232, страна 95, книга П е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со меша-
ни индустриски стоки на мало и селскостопански 
производи на мало и големо „Бистрица" од село 
Теарце — Продавница број 22 во село Нераш-
те, Тетовско. Предмет на работењето на продав-
ницата е продажба на разни индустриско-прехран-
бени производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Бистрица" од се-
ло Теарце, со од,луката бр. 1187 од 5. X. 1967 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Селими Ра -
мадан. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1005/67 од 16. VI. 1969 година. (862) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 232, страна 95, книга П е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со ме-
шани индустриски стоки на мало и селскостопански 
производи на мало и големо „Бистрица" од село 
Теарце — Продавница број 20 во село Беловиште. 
Предмет на работењето на продавницата е про-
дажба на индустриско-прехранбени производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие „Бистрица" од се-
ло Теарце, со одлуката бр. 1187 од 6. X. 1967 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Матовски 
Владо. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1006/67 од 16. VI. 1969 година. (863) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Убавка Стојанова, Скопје. (5047) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќамил Јонузи, Скопје. (5048) 

Дозвола бр. 1618 за држење и носење на оружје 
издадена од СВР — Скопје на име Џемаил Садик, 
Скопје. (5049) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Боне Костовски, Скопје. (5050) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борка Недељковиќ, Скопје. (5051) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Љатиф и Рамиза Мемедови, Скопје. 

Здравствена легитршација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анка Тодорова, Скопје. (5053) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на ииме Славе Велков, Скопје. (5054 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садик Бекировски, Скопје. (5055) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Гимназијата „Горѓи Димитров" — Скопје на 
име Кире Костовски, Скопје. (5056) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хана Мустафова, Скопје. (5057) 

Индекс бр. 10348. издаден од Правниот факул-
тет — Скопје на име Иван Диманов, Скопје. (5058) 

Здравствена легитимација бр. 454106, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Мирче Василевски, Скопје. 

(5059) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драгица Крстева, Скопје. (5060) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Блага Зделер, Скопје. (5061) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марија Димовска, Скопје. (50621 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јани Христов. Скопје. (5063) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Савка Тодоровска, Скопје. (5064) 
Работна книшка бр. 41425, издадена од Скопје 

на име Ристо Кичевски, Скопје. (5065) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Нада, Милка и Перица Марковски, 
Скопје. (5066) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Соња Џипунова, Скопје. (5067) 
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Ученичка книшка од VI одделение, издадена 
од Осмолетката „Јохан Песталоци" — СкопЈе на 
име Коран Анчевски, Скопје. (5068) 

Свидетелство за завршен Ш клас, издадено од 
Гимназијата „Горѓи Димитров" — Скопје на име 
Вера Ангеловска, Скопје. (5069) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка Костова, Скопје. (5070) 

Свидетелство за завршена I година ЕМУЦ — 
Скопје на име Душко Ризов, Скопје. (5071) 

Здравствена легитимација бр 300062, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Асашукри Османи, с. 
Радуша, Скопје. (5072) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Битола на име Влатко Барабановски, ул. „М. Горки'4 

бр. 25, Битола. " (5073) 
Свидетелство бр. 182 од Ш клас, издадено од 

Медициското училиште — Прилеп на име Нада 
Настеска, ул „М. Козар" бр. 47, Прилеп. (5074) 

Здравствена легитимација на име Марјан Јаки-
мовски, ул. „Апосполска" бр. 25, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација на име Садбер Са-
дики, ул. „П. Пчински" бр. 51, Тетово. (5076) 

Здравствена легитимација бр. 80927 на име Фа-
радин Садики, ул. „П. Попоски" бр. 51, Тетово. 

(5077) 
Здравствена легитимација на име Гафур Са-

дики ул. „П. Пчински" бр. 51, Тетово. (5078) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Салам Јонуз, с. Орашје, Тетово. (5079) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Мустафа Јонузи с. Орашје, Тетово. (5080) 
Здравствена легитимација на име Стојан Мар-

ковски, ул. „Мибраниска" бр. 21, Тетово. (5082) 
Свидетелства од I, П и Ш клас на име Коста 

Златановски, ул. „ЈНА" бр. 68, Тетово. (5083) 
Здравствена легитимација на име Ружа Јова-

нова, с. Облешево, Кочани. (5084) 
Свидетелство за завршен I клас, издадено од 

Гимназијата „Ј. Б. Тито" — Битола на име Милица 
Струменикова, ул. „Дебарска" бр. 99а, Битола. (5085) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Училиштето „Кочо Рацин" — Битола на име 
Верка Дамчевска, ул. „Гургур" бр. 43а, Битола 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милица Здравковска, ул. „Г, Пе-
тров" бр. 59, Битола. (5087) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Вечерното училиште во Прилеп на име Петар К а -
лезиќ, ул. „Ј. Јорданоски" бр. 51, Прилеп. (5088) 

Индекс бр. 2677 на име Олга К. Крстеска, бу-
левар „М. Тито" бр. 74, Прилеп. (5089) 

Свидетелство од Ш година, издадено од Тутун-
ското училиште „Орде Чопела" — Прилеп на име 
Трајанка Димеска, ул. „Мукос" бр. 356, Прилеп. 

Здравствена легитимација бр. 5901, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Захарица В. Јованоска, 
ул. „Нико Доаѓа" бр. 43, Крушево. (5091) 

Здравствена легитимација бр. 35467, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кичево на име Радован 
Стефанов Димоски, М. Брод. (5092) 

Земјоделска здравствена легиитимацја бр. 
2922/3866, издадена од ЗСО - Кичево на име Ми-
лосија Веселиноски, с. Волче, М. Брод. (5093) 

Здравствена легитимација бр. 1420, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Зепа Исмаили, с. Веле-
брдо, Гостивар. (5094) 

Здравствена легитимација бр. 35842 на име Ду-
кадин Јованоски, Г. П. „Црвена звезда" — Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 34821, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Јосиф Грозданоски, ул. 
,,В. Кидрич" бр. 148, Гостивар. (5096) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Мемед Идризи, с. Врбјани, Го-
стивар. (5097) 

Свидетелство од П клас, издадено од Гимнази-
јата „П. Попоски" — Гостивар на име Асим Салиу, 
Гостивар. (5098) 

Свидетелство за Ш клас, издадено од Гимна-
зијата „П. Попоски" — Гостивар на име Бранко 
Секуловски, Гостивар. (5099) 

Свидетелство од П година, издадено од Еко-
номското училиште во Гостивар на име Јосиф Јо-
вановски, ул. „ЈНА" бр. 242, Гостивар. (5100) 

Свидетелство од I година, издадено од Економ-
ското училиште во Гостивар на име Јосиф Јова-
новски, ул. „ЈНА" бр. 242, Гостивар. (5101) 

Свидетелство од Ш година, издадено од Еко-
номското училиште во Гостивар на име Јосиф Јо-
ваноски, ул. „ЈНА" бр. 242, Гостивар. (5102) 

Свидетелство од IV година, издадено од Еко-
номското училиште во Гостивар на име Јосиф 
Јованоски, ул. „ЈНА" бр. 242, Гостивар. (5103) 

Свидетелство од I година, издадено од ЕМУС 
„Зл. Малакоски" на име Михајло Кузманоски, Го-
стивар. (5104) 

Свидетелство од П клас гимназија на име Ра-
шит Зенку, Гостивар. (5105) 

Свидетелство од I година индустриско учили-
ште на име Божидар Јованоски, ул. „Н. Парапу-
нов" бр. 92, Гостивар. (5106) 

Здравствена легитимација на име Драгица Ми-
лошеска, ул. „Б. Кидрич" бр. 123, Гостивар. (5107) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Нурија Селмани, ул. „Балиндол-
ска" бр. 21, Гостивар. (5108) 

Свидетелство бр. 006/24, од I година ,издадено 
од Гимназијата „П. Попоски" - Гостивар на име 
Назлије Јусуфи, Гостивар. (5109) 

Свидетелство од IV година, издадено од Учи-
телската школа — Гостивар на име Исмаил Ил-
јази, с ,Чегране, Гостивар. (5110) 

Ученичка книшка од I одделение, издадена 
од Училиштето „М. Пијаде" — Гостивар на име 
Славица Давидовска, ул. „Б. Кидрич" бр. 168, Го-
стивар. (5111) 

Свидетелство на име Росе Томчески. Гостивар. 
Здравствена легитимација на име Тодора Геор-

гиева, с. Нивичани, Кочани. (5113) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Павле Павлоски, с. Кут-
лешово, Прилеп. (5114) 

Свидетелство од I година, издадено од Економ-
ското училиште во Прилеп на име Петре Дамче-
ски, с. Обршани, Прилеп. (5115) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Зуда Царов-
ска, с. Перово, Ресен. (5116) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Филијала — Ресен на име Љутви ја Мах-
мудовски, Ресен. (5117) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Струмица на име Решад Курто, с. 
Скудриње, Гостивар. (5118) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Гостивар нл име Усније, Селам, Бекир Курто, с. 
Скудриње, Гостивар. (5119) 

Свидетелство од I година на име Лена Јова-
нова ул. „Орце Мартинов" бр. 29 Т. Велес. (5120) 

Свидетелство од I година, издадено од Економ-
ското училиште „Ј. Тесличков" на име Борис До-
девски, ул. „Вл. Јосмов" бр. 39, Т. Велес. (5121) 

Ученичка книшка од V до VUI одделение на 
име Ванчо Машталуров, ул. „Вл. Горев" бр 65. 
Т. Велес. (5122) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „К. Рацин" — Т. Велес на име Свет-
ланчо Чонев ул. „Кумановска" бр. 18, Т. Велес 

(5123) 
Свидетелство за завршен П клас, издадено од 

Гимназијата „К. Рацин" — на име Богданка Нико-
лова, ул. „Б. Николов" бр. 32, Т. Велес. (5124V 

Свидетелство од I година на име Јован Давчев, 
ул. „В. Јосифов" бр. 8, Т. Велес. (5125) 

Здравствена легитимација бр. 47816, издадена, 
од ЗСО — Кавадарци на име Диме Недев, Кава-
дарци. '5126) 
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Здравствена легитимација на име Бедри Јусу-
фи, с. Нераште, Тетово. (5127) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9804, 
издадена од ЗСО — Гостивар на име Кадри Реце-
пи, с. Желино, Тетово. (5128) 

Здравствена легитимација на име Ферат Аса-
ни, ул. „Струшка" бр. 2, Тетово. (5129) 

Свидетелство бр. 0023/32 од I клас на име Ќа-
није Османи, Гостивар. (5130) 

Ученичка книшка од I до IV одделение на име 
Благоја Наумчески, ул. „Б. Кидрич" бр. 162, Го-
стивар. (5131) 

Свидетелство за I клас гимназија, издадено од 
Гимназијата „Методи Митевски" — Делчево на име 
Звезда Игнатова Јовевска, ул, „Царевоселска" бр. 
15. Делчево. (5132) 

Свидетелство за П клас издадено од Гимнази-
јата „Методи Митевски" — Делчево на име Илија 
Славев Попов, с. Град, Делчево. (5133) 

Свидетелство за П клас, издадено од Гимна-
зијата „Методи Митевски" — Делчево на име Ва-
сил Грозданов Пејчинов, с. Град. Делчево. (5134) 

Свидетелство од I година, издадено од Економ-
ското училиште „К. Ј. Питу" — Прилеп на име 
Ратка Петреска, ул. „Марксова" бр. 108а ,Прилеп. 

Свидетелство за IV одделение на име Неда 
Т. Руневска, ул. „5 бригада" бр. 7, Прилеп. (5136) 

Свидетелство од I и П клас, издадено од Еко-
номското училиште во Прилеп на име Нада На-
умоска, ул. „П. Гули" бр. 4, Прилеп. (5137) 

Свидетелство бр. 13/67 од П клас. издадено од 
Економскиот техникум — Прилеп на име Веца 
Илиеска, ул. „М. Пијаде" бр. 285д, Прилеп. (5138) 

Свидетелства од I и П година, издадени од 
Економското училиште во Прилеп на име Цветко 
Николоски, ул. „Марксова" бр. 103, Прилеп. (5139) 

Свидетелство од Ш година, издадено од Еко-
номското училиште во Прилеп на име Драгица 
Секулиќ, ул. „Бр. Талеви" бр. 2, Прилеп. (5140) 

Свидетелство од Ш клас на име Киро Даме-
ски, с. Долнени, Прилеп. (5141) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
јата „Стив Наумов" — Ресен на име Златка Дарче 
Гацовска, с. Евла, Ресен. (5143) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Живко 
Илија Келепуровски, с. Царев Двор, Ресен. (5144) 

Свидетелство бр. 01-1209/19, издадено од Школ-
ски центар за образование Ваљево на име Коста-
дин Стоилов Велков, с. Истибања, Виница. (5145) 

Свидетелство од I клас на име Панче Левков, 
ул. „Кирил и Методи" бр. 17, Т. Велес. (5146) 

Свидетелство од I година на име Лазо Домазе-
тов, с. Башино село, Т. Велес. (5147) 

Свидетелство од I година на име Маријанка 
Петрушева, ул. „Првомајска" бр. 3, Т. Велес. (5148) 

Здравствена легитимација на име Славко Тр-
певски, ул. „Илинденска" бр. 79, Тетово. (5149) 

Здравствена легитимација бр. 67089 на име Ге-
расим Анчаревски, „Тетекс" — Тетово. (5150) 

Ученичка книшка на име Микле Симовски, 
ул. „Бихачка" бр. 9, Тетово. (5151) 

Здравствена легитимација на име Хајредин X. 
Халити, Тетово. (5152) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Нација Вељединоска, с. Горенци, 
Дебар. (5153) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од - Битола на име Цане Аневски, с. Радобор, 
Битола. (5154) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од Битола на име Петар Аневски, с. Радобор, Би-
тола. (5155) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Јонче М. Стојановски, ул. ,,В. Стре-
зов" бр.Л. Битола. (5156) 

Ученичка книшка од VI одделение, издадена 
од Училиштето ,,Тр. Пановски" Битола на име 
Вецко. Т. Никодиноски, ул. „Драговска" бр. 82, 
Битола. (5157) 
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Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Земјоделското училиште ,,В. Кидрич" — Битола 
на име Слободанка Атанасовски, ул. „Боримечка" 
бр. 21, Битола. (5158) 

Свидетелство на име Ѓорги Ѓоргиевски, ул 
„Ј. Јорданоски" бр. 32, Прилеп. (5159) 

Свидетелство од VUI одделение за возрасни 
на име Ташко Николовски, ул. „Орде Чопела" бр. 
45, Варош, Прилеп. (5160) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Сашо Бошески, ул. „В. Талески" 
бр. 131, Прилеп. (5161) 

Свидетелство од I година ХПТУ — Прилеп 
на име Ордан Михајловски, с. Возарци, Кава-
дарци. (5162) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ленка 
Сркеска, с. Г. Коњари, Прилеп. (5163) 

Свидетелство од Ш година, издадено од Економ-
ското училиште „К. Ј. Питу" — Прилеп на име 
Борка Ѓорѓиоски, ул. „Ц. Коњарец" бр. 133, Прилеп. 

(5164) 
Здравствена легитимација бр. 27682, издадена 

од ЗСО — Кичево на име Горица Крстеска, с. 
Лагово, М. Брод. (5165) 

Свидетелство од I година на име Тодор Гочев, 
ул. „К. Цветанов" бр. 3, Т. Велес. (5166) 

Свидетелство од П година на име Благој На-
цев, ул. „Сарајевска" бр. 2, Т. Велес. (5167) 

Свидетелство од I година на име Борислав Гај-
дов, ул. „К. Неделков" бр. 13. Т. Велес. (5168) 

Ученичка книшка бр. 146, издадена од Учили-
штето „Кирил и Методи" — Т. Велес на име Ма-
рија Ничева, ул. „К. Рацин" бр. 28, Т. Велес. 

Возачка дозвола бр. 75 за „Ц" категорија, 
издадена од ОВР — Пробиштип на име Тодор Ар-
сов, ул. „Ленинова" бр. 6, Т. Велес. (5170) 

Свидетелство од Ш година, издадено од ХТТУ 
„Борис Кидрич" — Т. Велес на име Благој Коцев, 
ул. ,,Вл. Нечев" бр. 10, Т. Велес. (5171) 

Свидетелство од VIII одделение на име Стево 
Митев, ул. „Солунска" бр. 21, Т. Велес. (5172) 

Свидетелство од I година на име Јордан К. 
Лефтеров, ул. „Св. Климент" бр. 35, Т. Велес. (5273) 

Свидетелство од П клас на име Јосиф Б. Го-
чев, ул. „Којнички пат" бр. 29, Т. Велес. (5174) 

Свидетелства од I и Ш година, издадени од 
Индустриското училиште „Вл. Малакоски" — Го-
стивар на име Тихомир Даилоски, с. Пожаране, 
Гостивар. (5175) 

Здравствена легитимација на име Анка Се-
фери, Нова населба „Вардар" Гостивар. (5176) 

Здравствена легитимација бр. 58101, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Цемалије Рецепи, с. Ба -
линдол Гостивар. (5177) 

Свидетелство од I година на име Климе Та-
лески, Гостивар. (5178) 

Свидетелство за П година на име Роза х^мпова, 
с. Чифлик, Кочани. (5179) 

Здравствена легитимација на име Љуба П. На-
умова, с. Оризари, Кочани. (5180) 

Свидетелство за П клас, издадено од Гимна-
зијата „Методи Митевски" — Делчево на име Ката 
Миланова Арсовска, с. Илиево, Делчево. (5181) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наталија Костова, Скопје. (5182) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васа Телева, Скопје. (5183) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Осмолетката во с. Вртекица на име Са-
бри Исени, Скопје. (5184) 

Воена книшка издадена од ВП — 4985 — Кур-
шумлија на име Мехас Ш. Стафа, Скопје. (5185) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садије Куртиши, Скопје. (5186) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Р а ф е Зекировски, Скопје. (5187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќезибан Алија, Скопје. (5188) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андреја Спасовски, Скопје. (5189) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Хава Љочи Скопје. (5190) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Размовска, Скопје. (5191) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Велимир, Нада и Веселка Велјано-
ски, Скопје. (5192) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марјан Божиновски, Скопје. (5193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панде Бојчески, Скопје. (5194) 

Дозвола за носење и држење на оружје бр. 
1556/62, издадена од СВР — Скопје на име Димо 
Димитриев, Скопје. (5195) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Јордан, Спаса, Ванчо и Љупчо Не-
делковски, Скопје. (5196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даринка Ризова, Скопје. (5197) 

Свидетелство за завршен Ш клас, издадено од 
ЕМУЦ — Скопје на име Никола Јанчев, Скопје. 

(5198) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љубинка Кајевска, Скопје. (5199) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Миле Симоновски, Скопје. (5200) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Шериф Кока, Скопје. (5201) 
Свидетелства за завршени I, П и Ш година, 

издадени од ЕМУЦ — Скопје на име Марија Мин-
чорова, Скопје. (5202) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Пандора Василева, Скопје. (5203) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Блажевски, Скопје. (5204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јосиф Бабушковски, Скопје. (5205) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сана Мавриќ, Скопје. (5206) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рушид Бекир, Скопје. (5207) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фахрие Рамадан, Скопје. (5208) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје, на име Менка Димчевска, Скопје. (5209) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стамен Величковски, Скопје. (5210) 

Свидетелство за завршено VHI одделение, из-
дадено од Вечерното училиште во Г. Петров на име 
Турка Митевска, Скопје. (5211) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Димчевски, Скопје. (5212) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Раде и Стојна Ѓуровски, Скопје. 

(5213) 
Свидетелство за завршена I година, издадено 

од ЕМУЦ — Скопје на име Фадил Рушити, Скопје. 
(5214) 

. Ученичка книшка од I одделение, издадена од 
Осмолетката „М. Пијаде" — Ѓ. Петров на име Бор-
че Стефановски, Скопје. (5215) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хидаета Зулкиќ, Скопје. (5216) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Таир Саити, Скопје. (5217) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Незир Дарлишта, Скопје. (5218) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горица Јоциќ, Скопје. (5219) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радомир Тодоровиќ, Скопје. (5220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маре Тодоровиќ, Скопје. (5221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симка Кимовска, Скопје. (5222) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Јовевска, Скопје. (5223) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Чунгуровска, Скопје. (5224) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - . 
Скопје на име Расим Хајриќ, Скопје. (5225) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќемал Ајдаровски, Скопје. (5226) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Беба и Мејрем Реџеп, Скопје. (5227) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Осмолетката за возрасни „Вл. Давков" 
— Скопје на име Пандо Хаџипанов, Скопје. (5228) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Талевски, Скопје. (5229) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илмије Етхем, Скопје. (5230) 

Оружен лист рег. бр. 1518/62, издаден од СВР 
— Скопје на име Славе Ѓ. Тасевски, Скопје. (5231) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шемшир Исени, Скопје. (5232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Арсовски, Скопје. (5233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџми Сулемани, Скопје. (5234) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весел Јашаровскиу Скопје. (5235) 

Свидетелства за завршени П и Ш година, из-
дадени од Педагошката гимназија „Никола ,Карев" 
— Скопје на име Томислав Д. Дојчиновски, Скопје. 

(5236) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Милица Тотевска , Скопје. (5237) 
Свидетелство за завршен П клас, издадено од 

Економското училиште „Борис Кидрич" — Скопје 
на име Мирјана Томовска, Скопје. (5238) 

Здравствена легитимација издадена од 3CQ — 
Скопје на име Стојанка Ѓоргиевска, Скопје. (5239) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Савевска, Скопје. (5240) 

Свидетелство за завршено Учителска школа 
— матурски испит во Скопје на име Јовац Ристов-
ска Скопје. Ѓ5241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Скопје на име Војо Лазаревски, Скопје. (5242i 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Параскева Стаменковска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
CKonie на име Елена Зоксимовска, Скопје. (5244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Ѓоргиевски, Скопје. (5245) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
С к о ^ е на име Зора Ивановска, Скопје. (5246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
CK^nrie на име Фетија Демирова, Скопје. (5247) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зеадин Уковски, Скопје. (524б) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Братче на име Нехас Демири, Скопје. (5249^ 

Ученичка книшка од I до V одделение, изда-
дена од Основното училиште „Рајко Жинзифов" 
— Скопје на име Наки Паљунгова, Скопје. (5250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Таневска, Скопје. (525D 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
CKonie на име Метихе Алија, Скопје. (5252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибадет Џафероска, Скопје. (5253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Ангеловска, Скопје. (5254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Анастасов, Скопје. (5255) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -? 
Скопје на име Војо, Русанда и Зоран Ивановски, 
Скопје. . (5256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО тг-
Бијело Поље на име Бошко Периша З и н д о в и ^ 
Скопје. (5257) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгољуб Стефановиќ, Скопје. (5258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО/ — 
Скопје на име Недељка Жарковиќ, Скопје. (5259) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓоко Поповски, Скопје. (5260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веле Манојлев, Скопје. (5261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Жаклина Атанасова, Скопје. (5262) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сами и Насер Јашаровски, Скопје 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бојанче Козарески, Скопје. (5264) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Анчевски, Скопје. (5265) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Елица и Славица Оринови Скопје. 

(5266) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Сахит и Едмонд Сарачини, Скопје. 
(5267) 

Ученичка книшка за завршено Ш—IV одделе-
ние на име Велика Ѓоргиева, Скопје. (5268) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Зајечар на име Стојанче Младеновиќ, Скопје. (5269) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Десановски, Скопје. (5270) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — . 
Скопје на име Татјана Наумовска, Скопје. (5271) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Дејановиќ, Скопје. (5272) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Н. Пазар на име Емина Муриќ, Скопје. (5274) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО - Битола на име Милан Крстевски, с. 
Живојно, Битола. (5275) 

Свидетелство од VHI одделение на име Соња 
Јогуриноска. с. П. Рувци, Прилеп. (5276) 

Свидетелство бр. 147/28, за завршен П клас. 
издадено од Гимназијата „М. Пијаде" — Кр. Па-
ланка на име Стоимен Стефановски, с. Одрено, Кр. 
Паланка. (5277) 

Здравствена легитимација на име Хата Ваш-
бревиќ, нас. Југопорцулан, Т. Велес. (5278) 

Здравствена легитимација на име Горги Би-
серков, ул. „Цв. Арсов" бр. 18, Т. Велес. (5279) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Калач Вехбија, с. Црквено, Т. 
Велес. (52804 

Здравствена легитимација на име Ленче Ни-
колова, ул. „Орце Шупев" бр. 19, Т. Велес. (5281) 

Свидетелство за завршена П година на име 
Славјанка Тасева, ул. ,.М. Гинова" бр. 23, Т. Велес. 

(5282) 
Свидетелство од VI клас, издадено од Гимна-

зијата ,,Страшо Пинџур" — Берово на име Миле-
ва Мушкарска, с. Смојмирово. Берово. (5284) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Методи 
Митевски — Брицо" — Делчево на име Љиљана 
Д. Коларска, с. Град, Делчево. (5285) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „М. М. — Брицо" — Делчево на име 
Атанаска Тренчова, с. Базловци, Делчево. (5286) 

Здравствена легитимација на име Спиро Р. 
Таневски, с. Бистрица, Битола. (5287) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Васа Шутиновека, ул. „Пр. Пчињ-
ски" бр. 25, Битола. (5288) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Јордана Шијакоска, с. Лопатица, Прилеп. (5289) 

Ученичка книшка од VI и VII одделение на 
име Милан Иваноски, ул. „М. Тито" бр. 89, Прилеп. 

(5290) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на имп Виолета Николоска, ул. „П. То-
шев" бр. 18а, Прилеп. (5291) 

Свидетелство бр. 119/39, за заЈвр-лено VUI од-
деление, издадено од Училиштето „М. Ацев" во 
с. Локвица на име Ратка Талеска, с. Локвица, М. 
Брод. (5292) 

Свидетелство од I година, издадено од СЕУ 
„Јовче Тесличков" — Т. Велес на име Станка 
Јанева, ул. ,,Вл. Кирков" бр. 17, Т. Велес. (5293) 

Ученичка книшка од VII одделение, издадена 
од Училиштето „В. Главинов" — Т. Велес на име 
Димитар Иванов, ул. „11 октомври" бр. 2, Т. Велес. 

(5294) 
Здравствена легитимација бр. 79347 на име Бла-

гоја Трпески, с. Непроштено, Тетово. (5295) 
Здравствена легитимација на име Карим Ав-

ди, ул. „М. Ацев" бр. 57, Тетово. (5296) 
Свидетелство од VHI одделение, издадено од 

Централното основно училиште „Ванчо Прке" — 
Делчево на име Борис Ванев Гиновски, ул. „Бре-
галничка" бр. 17, Штип. (5297) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
јата „М. М. — Брицо" — Делчево на име Драгица 
Ангеловска, ул. „Загребачка" бр. 8, Делчево. (5298) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Кочани на име Васа Новоселска, 
с. Разловце, Делчево. (5299) 

Свидетелство за П клас, издадено од Гимнази-
јата „М. М. Брицо" — Делчево на име Слободан 
Киров Спасевски, ул. „М. Тито" бр. 13, Делчево 

Здравствена легитимација на име Даница Јо-
вановска, с. Кременица, Битола. (5301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Киро Ристески, ул. „С. Ковачевиќ" 
бр. 47. Битола. (5302) 

Свидетелство од VI одделение на име Насте 
Димовски, с. Црноец, Битола. (5303) 

Здравствена легитимација бр. 3451, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Трендафилка Николо-
ска, с. Острилци, Крушево. (5305) 

Свидетелство бр. 01-227/3, од П клас, издадено 
од Гимназијата „М. Пијаде" — Кр. Паланка на име 
Веселка Алексовска, с. Градец, Кр. Паланка. (5306) 

Свидетелство од VIII разред на име Нухредин 
Малинов, ул. „П. Кирков" бр. 40, Т. Велес. (5308) 

Здравствена легитимација на име Марија Трен-
дафилова, с. Градско, Т. Велес. (5309) 

Ученичка книшка на име Марин Смилев, ул 
„Љ. Весов" бр. 24, Т. Велес. (5310) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Гулисије Абази, с. Ничпур Го-
стивар. (5312' 

Ученичка книшка бр. 1390 од VI одделение на 
име Аби Фетаји, с. Д. Бањица, Гостивар. (5313) 

Свидетелство од П клас на име Илјаз Вели, 
Гостивар. (5314) 

Свидетелство од П година, издадено од ЕМУЦ 
„Злате Малакоски" — Гостивар на име Димитрија 
Андоновски, ул. „М. Тито" бр. 19, Гостивар. (5315) 

Свидетелство од I година, издадено од УЗУС 
,.Злате Малакоски" — Гостивар на име Димитрије 
Андоновски, ул. „М. Тито" бр. 19, Гостивар. - (5316) 

Здравствена легитимација на име Драгица Ми-
трова, с. Видовиште, Кочани. (5317) 

Ученичка книшка, издадена од Училиштето 
-,Стив Наумов" на име Боне Кочевски, ул. ,.22 
јули" бр. 13, Битола. (5318) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Слободан Тренкоски, ул. „М. Козар" 
бр. 171, Прилеп. (5319) 

Свидетелство од I година, издадено од ХПУ — 
Прилеп на име Марика Костова, ул. „Гургур" бр. 
12, Битола. (5320) 

Здравствена легитимација бр. 113274, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Крстана Стојаноска, ул. 
„М. Тито" бр. 91. Прилеп. (532П 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Ресен на име Димитрија Николовски, 
с. Претор, Ресен. (5322) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Филијала — Ресен на име Јонче Пе-
тровски, с. Брајчино, Ресен. (5323) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од КЗСО — Ресен на име Мемед Метушевоки, 
Ресен. (5324) 
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Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште во с. Звегор на име 
Невенка Тодорова Димитрова, с. Звегор, Делчево. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Марика Мицевска, 
с. Негрево, Берово. (5326) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Анета В. Малинска, 
с. Робово, Берово. (5327) 

Свидетелство од IV одделение на име Акиф 
Мемедовски, с. Бузалково, Т. Велес. (5330) 

Ученичка книшка од I до V одделение на име 
Благој Димов, ул. „М. Ацев" бр. 8, Т. Велес. (5331) 

Здравствена легитимација на име Ангел Гор-
гиев, ул. „Кирил и Методи" — бр. 19, Т. Велес. 

Ученичка книшка од I до V одделение на име 
Парашка К. Савевска, ул. „Сл. Петков" бр. 62а, 
Т. Велес. (5333) 

Здравствена легитимација бр. 29477, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Ваиде Халити, ул. „И. 
Р. Лола", Тетово. (5335) 

Ученичка книшка од VI одделение на име Фа-
дил Бекири, с. Г. Бањица, Гостивар. (5330) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Босилград на име Роза Григорова. Скопје. (5337) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иванчо Стефанов, Скопје. (5338) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мушерефе Рецепи, Скопје. (5339) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коле Митковск,и, Скопје. (5340) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Ацевски, Скопје. (5341) 

Дозвола рег. бр. 1812, за носење оружје, издаде-
на од СВР — Скопје на име Зибер Н. Зибери, 
Скопје. (5342; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Велков, Скопје. (5343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олгица Мицева, Скопје. (5344) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ристо и Марија Гаџеви, Скопје. (5345) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Момчило Стоилов, Скопје. (5346) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Арифе и Енисе Сали, Скопје. (5347) 

Дозвола бр. 1811 за држење на оружје, изда-
дена од СВР — Скопје на име Гарип Абдула, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зумрута Џемаил, Скопје. (5349) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Методија Василевски, Скопје. (5350 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Чурлинов, Скопје, (5352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Салије Шабанова, Скопје. (5353) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Кевсер Раим. Скопје. (5354) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Усније Сулејман, Скопје. (5355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгутин Отовиќ, Скопје. (5356) 

Решение за обавен лекарски стаж, издадено 
од Советот за здравство — Скопје на име Кирил 
Апостолов, Скопје. (5357) 

Свидетелство за завршен курс за тракторист, 
издадено од Занаетчиската школа во Св. Николе 
на име Бошко Николовски, Скопје. (5358) 

Работна книшка бр. 55858, издадена од Скопје 
на (Име Владимир Марковски, Скопје. (5360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Поцко Поцевски, Скопје. (5361) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алије Стафа, Скопје. (5362) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мухарем и Амиде Муслија, Скопје. 
: ; (5363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Теме Кузмановски, Скопје. (5364; 

Бр. 40 - Стр. 785 

Свидетелства за завршено I и П година, из-
дадени од Техничкото училиште за возрасни при 
рудници и железара „Скопје" — Скопје на име 
Божидар Симовски, СкопЈе. (5365) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Трпкова, Скопје. (5366) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андреја Кирковски, Скопје. (5367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нериман Ибраимова, Скопје. (5368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скапjе на име Рада Петрова, Скопје. (5369) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име ГаниЈа 'Гаџовски, Скопје. (5370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка Доневска, Скопје. (5371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иса Алиу, Скопје. (5372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СколЈе на име Мерјема Мифтари, Скопје. (5373) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назиф Незири, Скопје. (5374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васа Кочевска, Скопје. (5375) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Соња Наумовска, Скопје. (5376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иса Феим Исахи, Скопје. (5377) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Високо, Босна на име Азем Амети, Скопје. (5378) 

Индекс бр. 10187, издаден од Економскиот ф а -
култет — Скопје на име Мирољуб Пециќ, Скопје. 

Свидетелство за завршено индустриско стак-
ларско училиште во Рогошка Слатина на име Че-
домир 3. Стаменков^ , Скопје. (5380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Божија Б. Запрова, Скопје. (5381) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радован Бошковиќ, Скопје. (5382) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Рафаил и Наташа Влчевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азис Ферати, Скопје. (5384) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Севдие Рака, Скопје. (5385) 

Земјоделски здравствени легитимации издаде-
ни од ЗСО — Скопје на име Мемет и Фазилје То-
пали, Скопје. (5386) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојко Урничиќ, Скопје. (5387) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радомир Вучиќевиќ, Скопје. (5388) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Самија Салиевски, Скопје. (5389) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Илиевски, Скопје. (5390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Славица Савевска, Скопје. (5391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџбедин Деари, Скопје. (5392) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Љубица Парталоска, с. Вевчаеји, 
Струга. (5393) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санде Пешевски, Скопје. (5394) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Ѓоргиевски, Скопје. (5395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аљит Велева. Скопје. (5396) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Симовска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Крстева, Скопје. (5397) 

Ученичка книшка за VI одделение, издадена 
од Осмолетката „Н. Н. Борче" — с. Маџари на име 
Мите Маневски, Скопје. (5399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Стојанка Јовановска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мохамед Јашаров, Скопје. (5401) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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Ученичка книшка за завршено од I до V од-
деление, издадена од Основното училиште „Даме 
Груев" — Скопје на име Зетане Новобрдали, Скопје. 

(5402) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на! име Бато Аврамовски, Скопје. (5403) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Неат Ибраимов, Скопје. (5404) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исман Адеми, Скопје. (5406) 
Дозвола бр. 2327/64 за носење на оружје, изда-

дена од СВР — Скопје на име Талат Шабановски, 
Скопје. (5407) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димче Блажевски, Скопје. (5408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симеон Филиповски, Скопје. (5409) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Ќар лов, Скопје. (5410) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добрила Цумпачевиќ, Скопје. (5411) 

Здравствена легитимација изда,дена од ЗСО — 
Скопје на име Рушит Азем, Скопје. (5412) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перјан Зуберова, Скопје. (5413) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Основното училиште „Невена Георгиева 
— Дуња" — Скопје на име Станко Трајановски, 
Скопје. (5414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —̂  
Скопје на име Момчило Отоиќ, Скопје. (5415) 

Ученичка книшка за УШ одделение, издадена 
од Основното училиште во Кр. Паланка на име 
Стојанила Димитровска, ул. „Илинденска" бр. 10, 
Кр. Паланка. (5416) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Злате Блажевски, Скопје. (5417) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Санде Митовски, Скопје. (5418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Арсение Ангелковиќ, Скопје. (5419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје На име Санија Асанова, Скопје. (5420) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓулистан Асанова. Скопје. (5421) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Глигур Чарловски, Скопје. (5422) 

Воена книшка издадена од Краљево на име 
Исуф Зеќири, Скопје. (5423) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибадет Цука, Скопје. (5424) 

Индекс и студенска легитимација бр. 9765, из-
дадени од Педагошката акаденија — Скопје на 
име Будимир Ѓоргиевски, Скопје. (5425) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спиро Анџелковиќ, Скопје. (5426) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Љотевска, Скопје. (5427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ташко Иванов, Скопје. (5428) 

Ученичка книшка за завршено УП одделение 
на име Зорица Трајковска, Скопје. (5429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Салах Кастати, Скопје. (5430) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Благица, Роза и Доне Стефановски, 
Скопје. (5431) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Деспотовска, Скопје. (5432) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајрула Фуга, Скопје. (5433) 

Здравствена легитимација бр. 387650, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Анакиоски. 
Скопје. (5434) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име' Сами Етемов, Скопје. (5435) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Идриз Пајазити, Скопје (5436) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџмије Ќерими, Скопје. (5437) 

19 ноември 1969 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Андреевски, Скопје. (5438) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО '— 
Скопје на име Шериде Самокова, Скопје. (5439) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Валентина Каревска, Скопје. (5440) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Боривоје, Цвета и Зоран Мицевски, 
СкопЈе. (5441) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Средното музичко училиште во Скопје на име 
Благородна Јорданова, Скопје. (5442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симон Трајковски, Скопје. (5443) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајтен Лутвиовски, Скопје. (5444) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацо Радичевски, Скопје. (5445) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Столевска, Скопје. (5446) 

Свидетелство за завршено матурски испит, из-
дадено од Училишниот центар при Рудници и же-
лезара „Скопје" — Скопје на име Ристо Гиновски, 
Скопје. (5447) 

Службена легитимација рег. бр. 1649, серија бр. 
003649, издадена од РСВР — Скопје на име Мирко 
Костовски, Скопје. (5448; 

Сви,детелство од I година, издадено од Инду-
стриското училиште „Р. Р. Ричко" — Прилеп на 
име Ратко Котески, ул. „И. Р. Лола" бр. 58, При-
леп. ' (5449) 

Свидетелство од I година, издадено од Инду-
стриското училиште „Р. Р. Ричко" Прилеп на име 
Веле Велески, с. Сенокос, Прилеп. (5451) 

Свидетелство Од I година, издадено од Гимна-
зијата „К. Рацин" на име Богданка Николова ул. 
,,В. Николов" бр. 32, Т. Велес. (5452) 

Уверение бр. 247 за леблебиџија на име Алил 
А. Азизи, Тетово. (5453) 

Ученичка книшка од I до V одделение на име 
Благоја Зафировски, с. Сиричино, Тетово. (5454) 

Уверение бр. 89, за положен испит — слаткар 
на Алил А. Азизи, Тетово. (5455) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мирафат В. Мамути, с. Челопек, Тетово. (5456) 

Здравствена легитимација на име Риза Елмази, 
ул. „Кумановска" бр. 34, Тетово. (5457) 

Здравствена легитимација на име Трпе Ин-
чески, с. Лешок, Тетово. (5458) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
ЕМУЦ „Ѓуро Салај" Битола на име Томе Илиев-
ски, ул. „П. Гули" бр. 1а. Битола. (5459) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Тодорче Илиевски, ул. „4 ноември" 
бр. 82, Битола. (5460) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Славе Д. Руневски, ул. „5 Пролетер-
ска бригада" бр. 73, Прилеп. (5461) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Никола Тотески, с. 
Забрчани, Прилеп. (5462) 

Свидетелство бр. 210/24 за завршен I клас, изда-
дено од Гимназијата „М. Пијаде" — Кр. Паланка 
на име Ружа Ристовска, с. Мождивљак, Кр. Па-
ланка. (5463) 

Здравствена легитимација бр. 3969, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Смилко К. Илиев-
ски, Кр. Паланка. (5464) 

Здравствена легитимација бр. 40562 на име Мир-
јана Николова, ул. „Орце Шутев" бр. 28, Т. Велес. 

(5465) 
Здравствена легитимација на име Македонка 

Ристова, ул. „Н. Велес" бр. 53, Т. Велес. (5466) 
Здравствена легитимација бр. 13328 на име Фе-

јо Беровиќ, с. Г. Оризари, Т. Велес. (5467) 
Свидетелство на име Благородна Арсова, ул. 

„Коле Дрнков" бр. 9, Т. Велес. (5468) 
Сообраќајна книшка бр. ТЕ 19—88 на „Електро-

стопанство" — Тетово. (5469) 
Здравствена легитимација на име Зоран Кр-

стевски, с. Одри, Тетово. (5470) 
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Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зарије Сали, с. Д. Палчиште, Тетово. (5471) 

Здравствена легитимација на име Никола Ди-
митриевски, с. Сараќино, Тетово. (5472) 

Здравствена легитимација 1на име Реџеп Јо-
нузи, ул. „ЈНА" бр. 234, Гостивар. (5473) 

Свидетелство од I година на име Максе Сто-
јановски, Гостивар. (5474) 

Здравствена легитимација на име Кахриман X. 
Јусуфов. ул. „С. Стојменов" бр. 5, Кочани. (5475) 

Здравствена легитимација на име Николина 
Ѓоргиева Јакимова, с. Чешиново, Кочани. (5476) 

Здравствена легитимација на име Благој Ан-
чев, ул „OcoiroBCKa", Кочани. (5477) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Целе Климовски, с. Свињиште, 
Охрид. (5478) 

Свидетелство бр. 03-172/21 од VHI одделение, 
на име Душан Георгиевски, с. М. Црцорија. Кр. 
Паланка. (5480) 

Свидетелство за завршен I Клас, издадено од 
Школата за физичка култура „М. М. Брицо" — 
Скопје на име Јосиф Ј. Токовски, ул. „Ордан Џи-
нот" бр. 25, Т. Велес. (5481) 

Здравствена легитимац,иај на име Илија Шап-
чев, ул. „Цар Самоил" бр. 3, Т. Велес. (5482) 

Здравствена легитимација на име Нурше Алии, 
с. Милетино, Тетово. (5483) 

Здравствена легитимација на име Стојанка Ла-
зарова. ул. „Т. Викентиев" бр. 20, Кочани. (5484) 

Ученичка книшка изадена од ЦОУ „Ванчо Пр-
ке" — Делчево на име Живомирка Андонова, Дел-
чево. (5485) 

Работна книшка изадена од Скопје на име X ри-
стина Проданова, Скопје. (5486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе нз име Зденка Коњушиќ, Скопје. (5487) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Николовски, Скопје. (5488) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Љубица, Благоја и Петре Тошевски, 
Скопје. (5489) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Расим Зекиров, Скопје. (5490) 

Оружен лист бр. 760, издаден од СВР — Скопје 
на име Ибраим Латифи Скопје. (5491) 

Воена книшка издадена од Добој на име Јован 
Дочовски, ул. „Кочо Рацин" бр. 7, Скопје. (5492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Доксо Жиковски, Скопје. (5493) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сали, Атиџе, Бајрам и Бекир Аб-
дула, Скопје. - (5494) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Фиданоска, Скопје. (5495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирче Данилоски, Скопје. (5496) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Расима Шабановиќ. Скопје. (5497) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфи Уковски, Скопје. (5498) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име В од енка Протугер, Скопје. (5499) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Баки Бејтулов, Скопје. (5500) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фарија Незирова, Скопје. (5501) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Бошковска, Скопје. (5502) 

Индекс бр. 263, издаден од Архитектонско-гра-
дежниот факултет — Скопје на име Салим М. 
Султан, Скопје. (5503) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Бабанов, Скопје. (5504) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шакир Нуредини. Скопје. (5505) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Раде Петровски, Скопје. (5506) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Димитровска, Скопје. (5507) 

Бр. 40 - Стр. 787 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
CKonje на име Звездан Сталиќ, Скопје. (5508) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Станчевски, Скопје. (5509) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Економското училиште „Борис Кидрич" — Скоп-
је на име Јаворка Стојановиќ, Скопје. (5501) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Валандово на име Димитар Хаџиперов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Наџије Јашарова, Скопје. (5512) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Благоја Пековски, Скопје. (5513) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Афет и Шине Селими, Скопје. (5514) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибадет Амети, Скопје. (5515) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слоботка Т. Михај лова, Скопје. (5516) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јлдза Паризова, Скопје. (5517) 

Здравствена легитимација издадена од 3CQ — 
Гостивар на име Максим Јова,новски, Скопје. (5518) -

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Берија Селманова, Скопје. (5519) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Медија Укшини, Скопје. (5520) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Столе и Илинка Пужеви, Скопје, 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Ѓулка Митровска Скопје. (5522). 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андон Ничев, Скопје. (5523) ' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџмедин Пајазитов, Скопје. (5524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —' 
СкопЈе на име Душанка Златковиќ, Скопје. (5525) . 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дели Алидеми, Скопје. (5526) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо Богатинов, Скопје. (5527) ' 

Свидетелство за завршено V i n одделение, из-
дадено од Работничкиот универзитет — Скопје 
на име Петре Ристевски, Скопје. (5528) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Душко Анчев, Скопје. (5529) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Горгиев. Скопје. (5530) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — , 
Скопје на име Бранислав Стојковиќ, Скопје. (5531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Хатие Рамети, Скопје. (5532) 

Здравствена легитимација бр. 51135, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Стево Бугарин, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Цветановски, Скопје. (5534) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Велко Димовски, Скопје, (5535) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добри Бојковски, Скопје. (5536) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тихомир Голоб, Скопје. (5537; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Коневски, Скопје. (5538) 

Свидетелство бр. 187/18, за завршено VIII одде-
ление, издадено од Осмотеката „Сава Ковачевиќ" 
— Скопје на име Слободан Саздановски, Скопје. 

Ученичка книшка за завршено IV одделение 
издадена од Осмолетката „Владимир Назор" — 
Скопје на име Слободанка Карадафоеа, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Колевски, Скопје, (5541) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Трифуновски, Скопје. (5542) 

Оружен лист бр. 193/67, издаден од СВР — 
Скопје на име Санде Неделковски, Скопје. (5543) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорги и Р у ж а Соколовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Трпевски, Скопје. (5545) 
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КОНКУРСИ 
Конкурсната комисија на Заводот за унапре-

дување на стоковниот промет и занаетчиството во 
СРМ - Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
— еден приправник-градежен техничар, со за-

вршена средна техничка школа, 
— еден приправник — електротехничар, со 

завршена средна техничка школа, 
— еден приправник со завршено средно еко-

номско училиште. 
Со молбата, кандидатите ќе треба да ги доста-

ват и следните документи: 
— извод од матичната книга на родените; 
— уверение за социјално-економската положба; 
— потврда од надлежниот завод за заложува-

ње дека кандидатот бил пријавуван како неза-
послен; 

— кратка биографија; 
— да ја има завршено воената обврска. 
Некомплетираните документи не се земаат 

предвид при изборот. 
Конкурсот останува отворен 15 дена по објаву-

вањето. 

Управниот одбор при Стоматологијата клиника 
на Медицинскиот факултет — Скопје 
, љк . - -

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на 1 работно место — забен тех-
ничар на Клиниката. 

Кандидатот треба да ги исполнува општите 
услови од ОЗРО — а од посебните услови да има 
завршено средно забарско училиште. 

Личниот доход според правилникот за личните 
доходи. 

Конкурсот трае 15 дена од објавувањето. 

Водостопанското претпријатие „Струмички Слив" 
— Струмица, врз основа на членот 4 од Правилни-
кот за начинот и постапката за отстапување на 
изградбата на инвестициони објекти („Службен лист 
на СФРЈ" бр. 28/67). 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

Од понудувачите се бара учество за времено 
финансирање на работите во 197о год. според ус-
ловите на инвеститорот. 

Изградба!а на предметните објекти треба да 
отпочне: 

— брана до 15. II. 1971 год. 
— тунел „Вратница" на 15.1. 1970 год. 
— главни канали до 15. II. 1971 год. 
— рок за конечно завршување на сите објекти 

е 31. XII. 1972 год. 
— рок за поднесување на понуди е 20. XII. 

1969 год. до 9,30 часот во просторијата во која 
ќе се одржи јавното наддавање. 

Јавното наддавање ќе се одржи во зградата на 
Општинското собрание — Радовиш, градско чита-
лиште на 20. XII. 1969 год, во 10 часот. 

Заинтересираните претпријатија кон понудата 
треба да достават: 

а) доказ за регистрација; 
б) доказ за расположивите капацитети; 
в) референци за изградени такви и слични об-

јекти; 
г) преглед за заангажираноста во текушти ра-

боти; 
д) податоци за финансиската положба на прет-

пријатието; 
ѓ) писмена изјава дека дел од работите, според 

потребната динамика ќе ги изведе во 1970 год. со 
свои средства, кои ќе ги наплати со камата од 
инвеститорот во 1972 год.; 

е) полномошно за претставникот кој полноваж-
но ќе го застапува претпријатието на јавното над-
давање; 

ж) потврда за положена кауција во висина од 
1% од претсметковната вредност на работите што 
се предмет на јавното наддавање; 

з) писмена изјава за прифаќање на условите 
на инвеститорот; 

и) генерален динамичен план за изведување на 
работите-физички и финансиски, кој дава гаран-
ција дека објектите ќе бидат завршени во пред-
видениот рок. 

Увид во техничката документација може да се 
врши во просториите на Водостопанското претпри-
јатие „Струмички Слив" — Струмица, ул. „Љуба 
Брашнарска" бр. 5, соба бр. з и 4/И и тоа од рас-
пишувањето на конкурсот до денот на отворање 
на понудите секој ден од 7 до 14 часот. 

Информации можат да се добијат и преку те-
лефон бр. 71-242 и директен 71-110. 

За резултатот од конкурсот учесниците ќе би-
дат известени во рок од 1о дена по одржаното ја-
вно наддавање, при што ќе бидат известени која 
понуда е прифатена. 

ВОДОСТОПАНСКО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
„СТРУМИЧКИ СЛИВ" 

СТРУМИЦА 

(Јавно наддавање) 
за изградба на основните објекти на ХС „Ман-

тов": насипна брана со сите придружувачки објек-
ти, доводен тунел „Вратница" и главни канали. 

Се повикуваат заинтересираните градежни 
претпријатија да поднесат понуди за изведување 
на градежните работи на предметните објекти до 
Водостопанското претпријатие „Струмички Слив" — 
Струмица — комисија за спроведување на јавното 
наддавање. 

Ориентационата претсметковна вредност на ра-
ботите изнесува 65.000.000 (шеесет и пет милиони) 
дин. 

Средствата се обезбедени со Законот за изград-
ба на мелиоративните системи во СРМ.. 
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322. ,Одлука за потврдување на Одлуката за 
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